



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

OPC INVEST A/S

FJELDPARKEN 39, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2017**

Otto Popp Clausen

CVR-NR. 33 25 71 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OPC Invest A/S Fjeldparken 39 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 25 71 63 Stiftet: 2. november 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Anette Kohberg, Formand Otto Popp Clausen, Direktør Ida Marie Clausen
Direktion	Otto Popp Clausen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -113 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. september 2017 138 t.kr. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		18.801	-851
Eksterne omkostninger.....		-40.873	-44
DRIFTSRESULTAT.....		-22.072	-895
Finansielle indtægter.....		9.261	25
Finansielle omkostninger.....		-99.845	-113
RESULTAT FØR SKAT.....		-112.656	-983
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-112.656	-983
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-112.656	-983
I ALT.....		-112.656	-983

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.784.241	2.569
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		194.481	185
Finansielle anlægsaktiver.....	1	2.978.722	2.754
ANLÆGSAKTIVER.....		2.978.722	2.754
Likvider.....		47.566	147
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		47.566	147
AKTIVER.....		3.026.288	2.901
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		-361.657	-446
EGENKAPITAL.....	2	138.343	54
Konvertible gældsbreve.....		2.100.000	2.100
Anden gæld.....		548.367	459
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	2.648.367	2.559
Anden gæld.....		239.578	288
Kortfristede gældsforpligtelser.....		239.578	288
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.887.945	2.847
PASSIVER.....		3.026.288	2.901

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2016.....	2.980.000	672.988	
Tilgang.....	0	9.261	
Kostpris 30. september 2017.....	2.980.000	682.249	
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....	-410.897	-487.768	
Årets opskrivninger	18.801	0	
Egenkapitalbevægelser.....	196.337	0	
Op- og nedskrivninger 30. september 2017.....	-195.759	-487.768	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	2.784.241	194.481	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ejendomsselskabet Nordager A/S, Kolding	11.136.963	75.205	25 %
Excellent Play ApS - under frivillig likvidation (2015-16), Fredericia.....	-1.146.169	-1.354.037	47,5 %

Egenkapital

2

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	500.000	-445.338	54.662
Andre reguleringer.....		196.337	196.337
Forslag til årets resultatdisponering.....		-112.656	-112.656
Egenkapital 30. september 2017.....	500.000	-361.657	138.343

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible gældsbreve.....	2.100.000	2.100.000	0	0
Anden gæld.....	459.046	548.367	0	0
	2.559.046	2.648.367	0	0

Der er udstedt 3 konvertible gældsbreve på 450.000 kr., 1.000.000 kr. og 650.000 kr., der kan konverteres helt eller delvist til selskabskapital. Konvertering kan ske til kurs 101,25 til enhver tid.
